PAGE

       [image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от _________________                                                                                         №_______
ст-ца  Платнировская

О внесении изменений  в реестр муниципальной собственности Платнировского сельского поселения Кореновского района

В соответствии с решением Совета Платнировского сельского поселения Кореновского района № 58 от 25 сентября 2015 года «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальной собственностью Платнировского сельского поселения Кореновского района», в связи с приказом департамента имущественных отношений Краснодарского края № 2640 от 14 декабря 2016 года «Об утверждении результатов государственной кадастровой оценки земель населенных пунктов на территории Краснодарского края» администрация Платнировского сельского поселения Кореновского района                                  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в реестр муниципальной собственности Платнировского сельского поселения Кореновского района  согласно приложения к постановлению.
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                   Л.Н.Богославец
2

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района от______________№_____

«О внесении изменений  в реестр муниципальной собственности Платнировского сельского поселения Кореновского района»

Проект подготовлен и внесен:

Финансово-экономическим отделом

администрации Платнировского

сельского поселения

Кореновского района

начальник отдела                                                                                В.В.Сало

Согласовано:
Начальник общего отдела

администрации Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                       Т.В. Брославская

Ведущий специалист общего отдела

администрации Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                             Е.Г. Пашкова

         ПРИЛОЖЕНИЕ
 к постановлению  администрации

                                                                        Платнировского сельского поселения

                                                                                       Кореновского района

                                                                                 от ____________ года   № _____
Раздел № 1 «Муниципальное недвижимое имущество»

	№п/п
	Полное наименование объекта движимого имущества
	Кадастровый номер
	Кадастровая стоимость до переоценки, рублей
	Кадастровая стоимость после переоценки, рублей
	Дата ввода в эксплуатацию (для земельных участков дата внесения в ЕГРН)

	1
	Земельный участок
	23:12:0000000:826
	9 785 009,50
	1934793,7
	26.01.2017г

	2
	Земельный участок
	23:12:0000000:827
	7 630 723,00
	1508825,8
	26.01.2017г

	3
	Земельный участок
	23:12:0000000:828
	16 061 828,60
	3175911,56
	26.01.2017г

	4
	Земельный участок
	23:12:0000000:829
	9 442 572,50
	1867083,5
	26.01.2017г

	5
	Земельный участок
	23:12:0000000:830
	7 100 712,30
	1404026,58
	26.01.2017г

	6
	Земельный участок
	23:12:0000000:871
	1,00
	1169567,38
	26.01.2017г

	7
	Земельный участок
	23:12:0000000:872
	1 531 288,10
	916614,2
	26.01.2017г

	8
	Земельный участок
	23:12:0000000:873
	2 459 346,61
	1472141,02
	26.01.2017г

	9
	Земельный участок
	23:12:0000000:874
	1,00
	612322,54
	26.01.2017г

	10
	Земельный участок
	23:12:0000000:875
	1 944 752,77
	1164110,14
	26.01.2017г

	11
	Земельный участок
	23:12:0000000:876
	2 544 943,42
	1523378,44
	26.01.2017г

	12
	Земельный участок
	23:12:0901001:24
	10 038 385,49
	11333725,7
	27.01.2017г

	13
	Земельный участок
	23:12:0901005:94
	14 547 408,61
	16424587,3
	26.01.2017г

	14
	Земельный участок
	23:12:0901008:95
	361 050,00
	382110
	27.01.2017г

	15
	Земельный участок
	23:12:0901008:322
	51 661,98
	30924,36
	27.01.2017г

	16
	Земельный участок
	23:12:0901010:145
	424 607,45
	254165,9
	27.01.2017г

	17
	Земельный участок
	23:12:0901010:162
	884 823,75
	178908,75
	27.01.2017г

	18
	Земельный участок
	23:12:0901011:161
	206 985,58
	123899,56
	27.01.2017г

	19
	Земельный участок
	23:12:0901017:398
	235 180,19
	140776,58
	01.03.2017г

	20
	Земельный участок
	23:12:0901021:280
	548 022,18
	328040,76
	06.03.2017г

	21
	Земельный участок
	23:12:0901024:102
	248 888,00
	203792
	27.01.2017г

	22
	Земельный участок
	23:12:0901024:135
	792 015,57
	160143,21
	27.01.2017г

	23
	Земельный участок
	23:12:0901024:306
	151 796,43
	1
	27.01.2017г

	24
	Земельный участок
	23:12:0901027:199
	3 059 523,90
	618626,7
	27.01.2017г

	25
	Земельный участок
	23:12:0901027:231
	73 113,88
	82548,4
	27.01.2017г

	26
	Земельный участок
	23:12:0901027:344
	910 778,58
	184156,74
	27.01.2017г

	27
	Земельный участок
	23:12:0901030:112
	252 745,85
	205065,7
	27.01.2017г

	28
	Земельный участок
	23:12:0901030:315
	2 053 577,61
	415227,33
	27.01.2017г

	29
	Земельный участок
	23:12:0901031:170
	303 894,00
	183322,84
	27.01.2017г

	30
	Земельный участок
	23:12:0901036:58
	607 619,17
	363714,94
	27.01.2017г

	31
	Земельный участок
	23:12:0901036:59
	139 791,24
	83677,68
	27.01.2017г

	32
	Земельный участок
	23:12:0901037:71
	17 330 243,07
	19566515,1
	27.01.2017г

	33
	Земельный участок
	23:12:0901037:79
	492 266,74
	555788,2
	27.01.2017г

	34
	Земельный участок
	23:12:0901037:85
	281 101,95
	168264,9
	27.01.2017г

	35
	Земельный участок
	23:12:0901046:160
	1 667 813,75
	259483,35
	27.01.2017г

	36
	Земельный участок
	23:12:0000000:890
	0,0
	3629244,00
	06.03.2017г

	Итого

	114164473,77
	72625485,86

Начальник финансово-экономического отдела

администрации Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                               В.В.Сало